
Id: LIGGG-XTBVB-UTREG-DETHW-ILDDE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/2010
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/7/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2010. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/7/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1)w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód dotychczasowe dwukrotnie oznaczone tym samym numerem paragrafy „6050”zastępuje się 
oznaczeniem: „6059”, 

2)w wierszu ogółem kwotę „1.190.516” zastępuje się kwotą „1.160.516”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: LIGGG-XTBVB-UTREG-DETHW-ILDDE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W przyjętym wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 błędnie zastosowano 
oznaczenie paragrafu „6050” zamiast prawidłowego „6059” oraz stwierdzono omyłkę rachunkową 
w podsumowaniu kolumny ogółem, gdzie poprawna kwota wydatków majątkowych wynosi 1.160.516. 


